

**JOG Invest ApS**  
Blæsbjergvej 54, 8722 Hedensted

**CVR-nr. 32 78 71 26**

**Årsrapport**

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

---

Jørgen Rundkvist Albrechtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOG Invest ApS Blæsbjergvej 54 8722 Hedensted
	Telefon: 25 54 33 00
	CVR-nr.: 32 78 71 26
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jørgen Rundkvist Albrechtsen Gert Wildau Nielsen Ole Rand
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
<b>Associeret virksomhed</b>	Apurit A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.279 t.kr. mod 2.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.749	-9.841
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-30.749</b>	<b>-9.841</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.987.761	2.807.216
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	14.329.834	2.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.410	-26.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.268.436</b>	<b>2.773.580</b>
Skat af årets resultat	10.494	8.030
<b>Årets resultat</b>	<b>18.278.930</b>	<b>2.781.610</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.888.562	707.216
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	5.167.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.278.930</b>	<b>2.781.610</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.656.986
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.563.423	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.563.423</u>	<u>6.656.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.563.423</u></b>	<b><u>6.656.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat	1.123.584	798.908
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.584</u>	<u>798.908</u>
Likvide beholdninger	5.084.114	222.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.207.698</u></b>	<b><u>1.021.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.771.121</u></b>	<b><u>7.678.819</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.155.632	4.044.194
6	Overført resultat	5.243.475	75.983
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.489.107</u></b>	<b><u>6.310.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	407.376
	Selskabsskat	855.090	550.878
	Anden gæld	426.924	410.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.014</u>	<u>1.368.642</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.282.014</u></b>	<b><u>1.368.642</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.771.121</u></b>	<b><u>7.678.819</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.720
Andre finansielle omkostninger	<u>18.410</u>	<u>15.919</u>
	<b><u>18.410</u></b>	<b><u>26.639</u></b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april	150.000	600.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>-450.000</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Opskrivninger 1. april	6.506.986	4.036.977
Årets resultat	3.987.761	2.807.216
Årets tilbageførsler på afgang	-5.876.324	362.793
Udbytte	-2.100.000	-700.000
Overførsel opskrivninger til associeret virksomhed	<u>-2.518.423</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.506.986</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.656.986</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Apurit A/S	Hedensted	100 %



## Noter

	31/3 2018	31/3 2017
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Overførsel kostpris fra tilknyttet virksomhed	45.000	0
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
Overførsel opskrivninger fra tilknyttet virksomhed	2.518.423	0
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>2.518.423</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>2.563.423</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Apurit A/S	Hedensted	30 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april	4.044.194	3.336.978
Resultatandel	-1.888.562	707.216
	<b>2.155.632</b>	<b>4.044.194</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	75.983	101.589
Årets overførte overskud eller underskud	5.167.492	-25.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.000.000	0
	<b>5.243.475</b>	<b>75.983</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april	2.100.000	600.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31. marts 2018 er indestående på sikringskonto, i alt 4,3 mio. kr. stillet til sikkerhed for eventuelle krav fra køber af kapitalandele i Apurit A/S. Sikringskontoen frigives pr. 30. juli 2019.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Datterselskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.